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Kilpailu järjestetään Konneveden Tankolammella Jouhtisvuoren ampumaradalla osoitteessa 
Ampumaradantie 243, Konnevesi.

Kilpailu on 5 osainen CUP kilpailu ja kilpailijan 3 parasta suoritusta lasketaan lopputulokseen.

Kisapäivät;       Keskiviikko  29 toukokuuta  klo 16 – 20
                         Keskiviikko  19 kesäkuuta    klo 16 – 20
                         Keskiviikko  17 heinäkuuta   klo 16 – 20
                         Keskiviikko  14 elokuuta      klo 16 – 20
                         Keskiviikko  11 syyskuuta    klo 16 – 20

Kilpailun yhteen erään on maksimi osallistujamäärä 40 ampujaa (10 paikkaa ja 4 erää)
Siksi joka kerta ennakkoilmoittautuminen sähköpostilla jone.hanninen@gmail.com

Kilpailuase on ainoastaan .22LR patruunaa käyttävä ase. Mallilla ei väliä, vain kaliberilla on.

Kilpailussa ammutaan 30 kisalaukausta ja valinnainen määrä kohdistuslaukauksia erilliseen 
kohdistustauluun. Tauluina on 6 kpl 5 täpläisiä ilmakivääritauluja joihin ammutaan yksi laukaus
per täplä. Jos samassa täplässä on kaksi osumaa, tulkitaan niistä paremman pisteen osuma. 
Tämä taulumuutos vähentää virheitä ja helpottaa  tulkkausta kun on vain yksi reikä per täplä. 
Kaikki kilpailijat ikään ja sukupuoleen katsomatta ampuvat samassa sarjassa.

Kilpailussa saa käyttää erillistä spottausputkea osumien katsomiseen, mutta vain ja ainoastaan 
yksilösuoritteisena.

Kilpailussa on tarkat aikarajat.
Erät alkaa tasatunnein ja valmistautumisaikaa ammuntaan on 10 minuuttia.

Varsinaista suoritusaikaa on 30 minuuttia ja kun on 5 ja 1 minuuttia, jäljellä niistä ilmoitetaan
erän kestäessä. Kun huudetaan ”tuli seis” -ammunnat päättyy ja kilpailija alkaa tyhjentämään 
ammuntapaikkaansa ja vie tarvikkeensa pois ampumakatoksesta.

Ampumapaikan tyhjentämiseen ja taulun vaihtoon on aikaa 20 minuuttia ja sitten uusi erä 
käynnistyy.

Aseen varusteet
Kaikki tähtäimet ovat hyväksyttyjä, optiset ja rautatähtäimet ampuvat samassa sarjassa.
Ase tuetaan edestä bipodia, hiekkasäkkiä tai reppua käyttäen, mutta kaikki kohditustelineet jotka 
ovat yhtä runkoa takatuennan kanssa on kielletty, myös kaikki ruuvisäätöiset etutuet ja varsinaiset 
kasa-ammunta tukilaitteet joita kammella säädetään on kiellettyjä.
Takana saa käyttää hiekkapussia tai vastaavaa, mutta monopod on kielletty. (koska ruuvisäätö)

Kilpailussa avustaminen
Toiselle kilpailijalle osumien spottaaminen ja raportointi on ehdottomasti kiellettyä, jokainen tekee
yksilösuorituksen ja näin avustaminen ei ole tasapuolista muita kilpailijoita kohtaan.  Jos iskemiä
spotataan toiselle kilpailijalle voi kilpailun johto nollata kummankin kilpailijan sen erän pisteet,
avustajan ja avustetun kilpailijan.
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